

### Akceptuję

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)



Laboratoria

.net

Innowacje Nauka Technologie

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

### Firmy i laboratoria w Polsce



[Dodaj firmę](#)

"Herbapol - Lublin" S. A. Centrum Biomedyczne  
REVITUM Laboratorium Instytutu Technologii  
Drewna POLFARMEX S.A. [więcej](#)



### Katalog produktów i usług



[Dodaj produkt](#)

Bateria wodna BROEN UNIFLEX WPC/WPH Pompy  
dozujące z rodziny 530 Natrysk do oczu BROEN  
REDLINE / 17 951.009 [więcej](#)



Edukacja

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Informacje

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Informacje

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!

Edukacja

Świąteczna apteczka

Informacje

Roślinne napoje nie tak odżywcze, jak się wydają

Aktualności

[✖](#) Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? [✖](#) Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie [✖](#) Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży [✖](#) Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji [✖](#) Polski komputer LeopardISS przetestuje przetwarzania danych na orbicie [✖](#) Dwa nowe obiecujące leki przeciwko łysieniu [✖](#) Komórki oka, które właśnie coś widzą

Kalendarium

[Pokaż cały miesiąc](#) [Pokaż wszystkie](#)



**Informacje dnia:** Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd

Partnerzy